
第６３回都民体育大会  自転車競技会 
■ 期 日：平成 22 年 5 月 16 日（日）    ■ 会 場：立川競輪場 

P.1   

■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１.　トラックレーサー 　1ｋｍタイムトライアル　　＜決勝＞

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

1 大村   慶一 台   東 4 1′11″32 1

6 十時   正嗣 杉   並 22 1′12″11 2

7 辻本   尚希 練   馬 31 1′13″70 3

3 丹沢   秀樹 台   東 9 1′13″91 4

14 小林   清仁 昭   島 94 1′14″51 5

2 春沢   和雄 台   東 8 1′15″16 6

4 福山   周司 台   東 10 1′15″23 7

5 笠井   泰造 杉   並 17 1′15″80 8

11 小黒   篤志 八王子 61 1′16″41 9

8 福田   海里 練   馬 34 1′17″95 10

17 若松   逹人 町   田 100 1′19″16 11

9 岸      崇仁 練   馬 35 1′19″43 12

12 鳩貝   光一 八王子 62 1′21″13 13

18 宮崎      隼 町   田 101 1′21″29 14

16 宮城      力 調   布 98 1′25″51 15

19 小林   文弥 小   平 118 1′25″55 16

20 古屋   真司 国分寺 123 1′26″04 17

13 中村陽太郎 八王子 63 1′27″74 18

10 佐久間明夫 葛   飾 48 DNS

15 田口   和広 昭   島 95 DNS
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■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

２.　ロードレーサー　30才以下　1ｋｍタイムトライアル　＜決勝＞

出走 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

12 小宮   僚介 昭   島 84 1′19″94 1

16 高田   雄太 町   田 102 1′20″01 2

6 肥後   貴之 練   馬 25 1′21″76 3

7 麦倉   陽介 練   馬 36 1′23″02 4

8 成岡祐太郎 練   馬 37 1′23″27 5

4 宮本   康平 杉   並 16 1′24″69 6

5 石井   洋輔 練   馬 23 1′24″91 7

15 吉越   優太 昭   島 87 1′25″14 8

9 坂田   興平 練   馬 38 1′25″95 9

3 岡田   真治 杉   並 15 1′26″39 10

2 郷      宗房 杉   並 14 1′26″40 11

11 小澤   邦彦 青   梅 81 1′26″69 12

10 高橋   良典 青   梅 80 1′28″67 13

1 渡辺      淳 杉   並 13 1′30″68 14

14 苑田   和浩 昭   島 86 1′31″87 15

13 本橋   正弘 昭   島 85 DNS

17 高田   雄介 町   田 103 DNS

18 江口   文造 町   田 116 DNS
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■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

３.　ロードレーサー　31～35才　1ｋｍタイムトライアル　＜決勝＞

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

1 紺田   秀樹 台   東 5 1′25″67 1

5 森山      哲 青   梅 82 1′27″61 2

8 山田   篤史 町   田 104 1′34″13 3

7 後藤   晃治 町   田 99 1′34″93 4

4 玉利   文吾 青   梅 65 1′37″20 5

2 戸倉      徹 杉   並 12 DNS

3 佐藤   光国 練   馬 24 DNS

6 渡辺   大樹 昭   島 96 DNS

9 須貝      弦 町   田 105 DNS

４.　ロードレーサー　36～40才　1ｋｍタイムトライアル　＜決勝＞

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

8 中台   篤史 昭   島 88 1′22″70 1

5 高倉      豪 青   梅 66 1′24″42 2

1 東海林   武 練   馬 39 1′26″16 3

4 佐藤      健 八王子 64 1′28″79 4

9 小口   慎雄 昭   島 97 1′28″91 5

13 田口   耕二 小   平 119 1′30″63 6

14 佐藤   俊介 狛   江 125 1′31″91 7

6 松木   洋一 青   梅 67 1′39″61 8

7 大屋   祐樹 青   梅 79 1′42″34 9

2 青柳   尚男 八王子 50 DNS

3 伊勢崎   堅 八王子 51 DNS

10 土屋   俊和 町   田 106 DNS

11 岩原      健 町   田 107 DNS

12 河島   貴彦 町   田 108 DNS



第６３回都民体育大会  自転車競技会 
■ 期 日：平成 22 年 5 月 16 日（日）    ■ 会 場：立川競輪場 

P.4   

■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

５.　ロードレーサー　41～45才　1ｋｍタイムトライアル　＜決勝＞

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

2 根本   丈司 台   東 3 1′22″77 1

14 石井   章夫 町   田 111 1′26″28 2

11 高野   拓也 昭   島 89 1′28″95 3

9 西村   昭俊 青   梅 70 1′29″21 4

3 本多   亨光 杉   並 21 1′29″57 5

13 文字   一臣 町   田 110 1′31″26 6

10 板敷   国光 青   梅 83 1′32″00 7

8 富岡      守 青   梅 69 1′32″31 8

15 牧田   光司 町   田 112 1′33″52 9

7 小野寺   全 青   梅 68 1′37″79 10

1 村田      健 台   東 2 DNS

4 清水   勝祐 葛   飾 41 DNS

5 中村      修 八王子 52 DNS

6 鹿児島和宏 八王子 58 DNS

12 皆川      均 町   田 109 DNS
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６.　ロードレーサー　46～50才　1ｋｍタイムトライアル　＜決勝＞

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

10 高橋   秀樹 青   梅 71 1′20″45 1

3 仲沢      隆 練   馬 33 1′20″63 2

9 武田      修 八王子 54 1′26″49 3

1 須加   英二 練   馬 26 1′29″92 4

11 黒岩   慶造 青   梅 72 1′29″92 4

7 吉野   精一 八王子 49 1′32″39 6

13 廣橋   育雄 町   田 115 1′34″23 7

2 伊藤   俊郎 練   馬 27 1′34″24 8

5 飛田   明雄 葛   飾 42 1′35″87 9

14 松永   真理 日の出 127 1′47″82 10

4 田村   勝彦 練   馬 40 DNS

6 鈴木   利昭 葛   飾 43 DNS

8 平本      正 八王子 53 DNS

12 鳥海   秀明 昭   島 90 DNS

７.　ロードレーサー　51～55才　1ｋｍタイムトライアル　＜決勝＞

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

7 鳥海   勝明 瑞   穂 126 1′22″17 1

5 湯口   史朗 町   田 114 1′29″08 2

4 高田   雄二 町   田 113 1′29″63 3

6 伊藤   照夫 小   平 120 1′33″82 4

1 西野      稔 葛   飾 44 1′35″98 5

2 岡村      隆 八王子 55 DNS

3 牧野   正次 昭   島 91 DNS
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■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

８.　ロードレーサー　56～60才　1ｋｍタイムトライアル　＜決勝＞

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

1 中村   宗哲 練   馬 29 1′26″15 1

8 山本   隆士 昭   島 92 1′26″39 2

6 鈴木   信義 青   梅 75 1′32″06 3

10 木下      誠 小   平 121 1′33″26 4

4 小高   保夫 青   梅 73 1′34″18 5

2 平田      一 葛   飾 45 1′35″93 6

7 中村   辰正 青   梅 76 1′37″80 7

3 茂野      博 葛   飾 46 1′39″57 8

5 滝島   雅治 青   梅 74 1′40″75 9

11 島崎   洋行 小   平 122 1′46″79 10

9 中野   重春 昭   島 93 DNS

９.　ロードレーサー　61～65才　1ｋｍタイムトライアル　＜決勝＞

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

2 中村      仁 青   梅 77 1′22″78 1

1 大塚   和平 練   馬 28 1′24″66 2

3 恩田   信行 練   馬 30 1′51″54 3
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■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１０.　ロードレーサー　66才以上　1ｋｍタイムトライアル　＜決勝＞

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

1 高沢   敏男 台   東 6 1′30″44 1

2 中山   勝男 台   東 11 1′42″44 2

3 細根      昇 葛   飾 47 2′05″19 3

4 白新田   攻 八王子 56 DNS

１１.　女子　オープン　500ｍタイムトライアル　　

№ 氏　名 地　　区 参加№ タイム 順位

1 高松美代子 台   東 7 42″85 1

2 関口   千鶴 八王子 59 45″89 2

3 西村   美夏 八王子 60 46″93 3

4 高倉   恵子 青   梅 78 50″02 4
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■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１２.　トラックレーサー 　ケイリン 　　＜予選＞

１組 結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

1 白 大村   慶一 台   東 4  12″46 1

7 白赤 丹沢   秀樹 台   東 9  ″ 2

2 黒 仙波   真人 練   馬 32  ″ 3

6 白黒 鳩貝   光一 八王子 62  ″ 4

8 白青 後藤   貴之 杉   並 18  ″ 5

4 青 小出   明男 狛   江 124  ″ 6

3 赤 沼野   康仁 杉   並 20  ″ 7

5 黄 古屋   真司 国分寺 123  ″ 8

２組 結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

1 白 宮城      力 調   布 98  ″ 5

2 黒 福山   周司 台   東 10  １２″８９ 1

3 赤 恒川   幹朗 港 1  ″ 3

4 青 向田慎太郎 杉   並 19  ″ 7

5 黄 善波      昭 八王子 57  ″ 6

6 白黒 伊藤   彰浩 小   平 117  ″ 4

7 白赤 春沢   和雄 台   東 8  ″ 2

区 分

区 分
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■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１３.　ロードレーサー　　30才以下　400ｍ速度競走　　＜予選＞

１組 結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

4 青 小宮   僚介 昭   島 84 ３１ ″５３ 1

6 白黒 成岡祐太郎 練   馬 37  ″ 2

7 白赤 岡田   真治 杉   並 15  ″ 3

8 白青 高田   雄太 町   田 102  ″ 4

3 赤 高橋   良典 青   梅 80  ″ 5

5 黄 宮本   康平 杉   並 16  ″ 6

1 白 渡辺      淳 杉   並 13  ″ 7

2 黒 石井   洋輔 練   馬 23  ″ 8

２組 結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

2 黒 肥後   貴之 練   馬 25 ３１ ″７０ 1

6 白黒 麦倉   陽介 練   馬 36  ″ 2

7 白赤 吉越   優太 昭   島 87  ″ 3

8 白青 坂田   興平 練   馬 38  ″ 4

4 青 小澤   邦彦 青   梅 81  ″ 5

1 白 郷      宗房 杉   並 14  ″ 6

3 赤 苑田   和浩 昭   島 86  ″ 7

5 黄 本橋   正弘 昭   島 85  ″ 8

区 分

区 分

１４.　ロードレーサー　　36～40才　400ｍ速度競走　　＜予選＞

※ 予選中止　決勝のみ
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■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１５.　ロードレーサー　　41～45才　400ｍ速度競走　　＜予選＞

１組 結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

1 白 根本   丈司 台   東 3 ３３ ″７７ 1

4 青 板敷   国光 青   梅 83  ″ 2

2 黒 本多   亨光 杉   並 21  ″ 3

5 黄 牧田   光司 町   田 112  ″ 4

3 赤 小野寺   全 青   梅 68  ″ 5

２組 結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

5 黄 西村   昭俊 青   梅 70 ３５ ″５４ 1

3 赤 高野   拓也 昭   島 89  ″ 2

4 青 文字   一臣 町   田 110  ″ 3

1 白 富岡      守 青   梅 69  ″ 4

2 黒 石井   章夫 町   田 111  ″ 5

区 分

区 分

１６.　ロードレーサー　　46～50才　400ｍ速度競走　　＜予選＞

１組 結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

4 青 高橋   秀樹 青   梅 71 ３３ ″７８ 1

1 白 須加   英二 練   馬 26  ″ 2

2 黒 飛田   明雄 葛   飾 42  ″ 3

3 赤 吉野   精一 八王子 49  ″ 4

5 黄 松永   真理 日の出 127  ″ 5

２組 結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

3 赤 武田      修 八王子 54 ３３ ″７５ 1

5 黄 仲沢      隆 練   馬 33  ″ 2

2 黒 黒岩   慶造 青   梅 72  ″ 3

4 青 廣橋   育雄 町   田 115  ″ 4

1 白 伊藤   俊郎 練   馬 27  ″ 5

区 分

区 分



第６３回都民体育大会  自転車競技会 
■ 期 日：平成 22 年 5 月 16 日（日）    ■ 会 場：立川競輪場 

P.11   

■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１７.　ロードレーサー　　56～60才　400ｍ速度競走　　＜予選＞

※ 予選中止　決勝のみ

１９.　トラックレーサー 　ケイリン 　　＜決勝＞

結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

5 黄 春沢   和雄 台   東 8 １２ ″７１ 1

1 白 大村   慶一 台   東 4  ″ 2

4 青 福山   周司 台   東 10  ″ 3

3 赤 仙波   真人 練   馬 32  ″ 4

2 黒 丹沢   秀樹 台   東 9  ″ 5

6 白黒 恒川   幹朗 港 1  ″ 6

区 分

１８.　女子　　オープン　　400ｍ速度競走　　

結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

3 赤 高松美代子 台   東 7 ３４ ″４１ 1

1 白 関口   千鶴 八王子 59  ″ 2

4 青 西村   美夏 八王子 60  ″ 3

2 黒 高倉   恵子 青   梅 78  ″ 4

区 分
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■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

２０.　ロードレーサー　　30才以下　400ｍ速度競走　　＜決勝＞

結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

1 白 小宮   僚介 昭   島 84  31″09 1

2 黒 成岡祐太郎 練   馬 37  ″ 2

3 赤 岡田   真治 杉   並 15  ″ 3

4 青 肥後   貴之 練   馬 25  ″ 4

6 白黒 吉越   優太 昭   島 87  ″ 5

5 黄 麦倉   陽介 練   馬 36  ″ 6

区 分

２１.　ロードレーサー　　31～35才　400ｍ速度競走　　＜決勝＞

結果

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

2 黒 森山      哲 青   梅 82 34 ″19 1

3 赤 紺田   秀樹 台   東 5  ″ 2

4 青 山田   篤史 町   田 104  ″ 3

1 白 後藤   晃治 町   田 99  ″ 4

5 黄 玉利   文吾 青   梅 65  ″ 5

区 分

２２.　ロードレーサー　　36～40才　400ｍ速度競走　　＜決勝＞

　

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

7 白赤 中台   篤史 昭   島 88  33″09 1

9 赤青 高倉      豪 青   梅 66  ″ 2

3 赤 東海林   武 練   馬 39  ″ 3

2 黒 佐藤      健 八王子 64  ″ 4

5 黄 佐藤   俊介 狛   江 125  ″ 5

4 青 小口   慎雄 昭   島 97  ″ 6

8 白青 田口   耕二 小   平 119  ″ 7

1 白 大屋   祐樹 青   梅 79  ″ 8

6 白黒 松木   洋一 青   梅 67  ″ 9

区 分
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２３.　ロードレーサー　　41～45才　400ｍ速度競走　　＜決勝＞

　

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

1 白 根本   丈司 台   東 3  32″09 1

5 黄 高野   拓也 昭   島 89  ″ 2

4 青 西村   昭俊 青   梅 70  ″ 3

2 黒 板敷   国光 青   梅 83  ″ 4

3 赤 本多   亨光 杉   並 21  ″ 5

6 白黒 文字   一臣 町   田 110  ″ 6

区 分

２４.　ロードレーサー　　46～50才　400ｍ速度競走　　＜決勝＞

　

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

5 黄 仲沢      隆 練   馬 33 33 ″68 1

1 白 高橋   秀樹 青   梅 71  ″ 2

4 青 武田      修 八王子 54  ″ 3

2 黒 須加   英二 練   馬 26  ″ 4

3 赤 飛田   明雄 葛   飾 42  ″ 5

6 白黒 黒岩   慶造 青   梅 72  ″ 6

区 分

２５.　ロードレーサー　　51～55才　400ｍ速度競走　　＜決勝＞

　

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

3 赤 鳥海   勝明 瑞   穂 126  33″80 1

5 青 高田   雄二 町   田 113  ″ 2

1 白 湯口   史朗 町   田 114  ″ 3

4 青 西野      稔 葛   飾 44  ″ 4

2 黒 伊藤   照夫 小   平 120  ″ 5

区 分
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２６.　ロードレーサー　　56～60才　400ｍ速度競走　　＜決勝＞

　

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

7 白赤 山本   隆士 昭   島 92  35″44 1

5 黄 平田      一 葛   飾 45  ″ 2

8 白青 小高   保夫 青   梅 73  ″ 3

2 黒 茂野      博 葛   飾 46  ″ 4

4 青 中村   辰正 青   梅 76  ″ 5

6 白黒 滝島   雅治 青   梅 74  ″ 6

1 白 鈴木   信義 青   梅 75  ″ DNF

3 赤 中村   宗哲 練   馬 29  ″ DNS

区 分

２７.　ロードレーサー　　61～65才　400ｍ速度競走　　＜決勝＞

　

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

1 白 中村      仁 青   梅 77 33″73 1

2 黒 大塚   和平 練   馬 28  ″ 2

3 赤 恩田   信行 練   馬 30  ″ 3

区 分

２８.　ロードレーサー　　66才以上　400ｍ速度競走　　＜決勝＞

　

選手名 地   区 参加№ タイム 順位

1 白 細根      昇 葛   飾 47  35″88 1

2 黒 高沢   敏男 台   東 6  ″ 2

3 赤 中山   勝男 台   東 11  ″ 3

区 分



第６３回都民体育大会  自転車競技会 
■ 期 日：平成 22 年 5 月 16 日（日）    ■ 会 場：立川競輪場 

P.15   

■ 主 催：東京都 ・（財）東京都体育協会   ■ 主 管：東京都自転車競技連盟 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

２９.　トラックレーサー 　 16ｋｍポイントレース 　　＜決勝＞

通 1 7 4 5 4 4 4 10 11

過 2 12 5 4 10 5 5 9 9

順 3 14 10 9 9 9 9 11 10

位 4 11 14 10 5 10 11 5 4

1 2 3 4 5 6 7 8 DNS 周回 周回 合計 ゴール 順

35 30 25 20 15 10 5 Ｇ DNF ＋－ 得点 得点 着順 位

4 青 十時   正嗣 杉   並 5 3 5 5 5 1 24 4 1

5 黄 辻本   尚希 練   馬 3 5 1 3 3 1 16 5 2

9 赤青 善波      昭 八王子 2 2 2 2 3 3 14 2 3

10 黒黄 小黒   篤志 八王子 2 1 3 1 5 2 14 3 4

11 黒赤 若松   逹人 町   田 1 1 2 5 9 1 5

7 白赤 福田   海里 練   馬 5 5 7 6

14 赤黄 小出   明男 狛   江 2 1 3 6 7

12 黒青 宮崎      隼 町   田 3 DNF 3

1 白 恒川   幹朗 港 DNF

2 黒 笠井   泰造 杉   並 DNF

3 赤 向田慎太郎 杉   並 DNF

6 白黒 仙波   真人 練   馬 DNF

8 白青 岸      崇仁 練   馬 DNF

13 白黄 小林   文弥 小   平 DNF

色別 氏   名 参加№地   区№

22

31

57

61

100

34

124

101

1

17

19

32

35

118
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                  　　　　　 地区
　種目

港

台

東

杉

並

練

馬

葛

飾

八

王

子

青

梅

昭

島

調

布

町

田

小

平

国

分

寺

狛

江

瑞

穂

日

の

出

1 ﾄﾗｯｸ  1Kmﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ 24 9 8 6

19 ﾄﾗｯｸ  ケイリン 5 35 7

29 ﾄﾗｯｸ  16Kmﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ 12 14 15 6

2 ﾛｰﾄﾞ  30才以下   1km 5 21 12 9

20 ﾛｰﾄﾞ  30才以下   400m 8 21 18

3 ﾛｰﾄﾞ  31～35才   1km 12 15 15

21 ﾛｰﾄﾞ  31～35才   400m 9 18 15

4 ﾛｰﾄﾞ  36～40才   1km 8 7 9 18 5

22 ﾛｰﾄﾞ  36～40才   400m 8 7 9 17 6

5 ﾛｰﾄﾞ  41～45才   1km 12 6 7 8 14

23 ﾛｰﾄﾞ  41～45才   400m 12 6 15 9 5

6 ﾛｰﾄﾞ  46～50才   1km 16 13 19

24 ﾛｰﾄﾞ  46～50才   400m 19 6 8 14

7 ﾛｰﾄﾞ  51～55才   1km 6 17 7 12

25 ﾛｰﾄﾞ  51～55才   400m 7 17 6 12

8 ﾛｰﾄﾞ  56～60才   1km 12 5 14 9 7

26 ﾛｰﾄﾞ  56～60才   400m 16 19 12

9 ﾛｰﾄﾞ  61～65才   1km 17 12

27 ﾛｰﾄﾞ  61～65才   400m 17 12

10 ﾛｰﾄﾞ  66才以上   1km 21 8

28 ﾛｰﾄﾞ  66才以上   400m 17 12

合 計 得 点 5 142 46 168 60 50 163 109 0 98 25 0 6 24 0

順            位 12 3 8 1 6 7 2 4 5 9 11 10

【 地区別得点表 】


